
 

 

Znak sprawy: DG.340.91.23      Legnica,  dnia 06.09.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa podręczników do nauki języka polskiego na poziomie 
B1/B2 na potrzeby prowadzenia zajęć języka polskiego dla obywateli Ukrainy. 
CPV  22111000-1 – Podręczniki szkolne 

 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że: 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Bazie Konkurencyjności pod numerem 
2023-40457-171496 oraz platformie zamówieniowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 29.08.2023 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
3.520,00 PLN brutto. 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 06.09.2023 roku do godz. 13:00 przedstawiono poniższe 
oferty: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto Uwagi 

1. 

Księgarnia Iuris Prudentia 
Plac M.C.Skłodowskiej 5 

20-031 Lublin 
NIP: 712-101-12-94 

2.023,06 zł - 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek

